
smlouva o dílo

Dodavatel:

Marek Rossi

lČo:o+: 113O9

DlČ: CZ7103183868

Sídlo: Hvozd ec 40, 664 7'J,

č.ú. : ts:s+2661,10600

(dále jen jako ,,dodavatel")

Odběratel:

Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková organizace

Vranovská 65, 614 0O Brno

lČ:67157264

e-nraiIová adresa: skola@spschbr.cz

bankovní spojení: 35-0479660237 l OIOO

(dále jen jako ,,odběratel")

Tímto uzavírají dle níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o dílo na základě předchozí objednávky
díla odběratelem.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy o dílo je dodávka nábytkového vybavení dle cenové nabídky dodané
dodavatelem:

kabinet 350 - 98.255,- Kč bez DPH,

kabinet 351- 67.531,- Kč bez DPH.

Celková částka bez DPH 155.786,- Kč

DPH 21%34.8t5,-Kč

Celková částka s DPH 200.601,- Kč

Vymezení smluvních podmínek jako je časové dodání díla, záruční podmínky, platební podmínky a
případné sankce.



1. časové dodání díla

Termín montáže do:22.8. 2016

2. Záruční podmínky

Na dílo, nábytkové vybavení i dodané spotřebiče, je poskytnuta záruka v trvání dvou |et od podpisu
předávacího protokol u.

V případě výskytu vady při předání na dodaném díle se zavazuje dodavatel tuto vadu odstranit do 14-

ti kalendářních dnů od ode dne oznámenívady odběratelem.

Vys\fnou-|i se závady na díle v dvouletém záručním období, budou odstraněny do 14-ti kalendářních
dnů ode dne nah|ášení závady.

Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávným používáním.

3. Platební podmínky

Splatnost faktur je dohodnuta na 30 dnů od předání díla. Jiná splatnost než dohodnutá mŮže být
stanovena na základě individuální dohody.

4. Sankce

Při nedodrženítermínu dodávky ze strany dodavatele má odběratel nárok na úhradu smluvní pokuty
ve výši O,toÁ z ceny nedodaného díla za každý den prodlení.

Při nedodrženílhůty splatnosti má dodávající nárok na úhradu smluvnípokuty ve výši 0,05/o z dlužné
částky za každý den prodlení.

Smluvní pokuty v této výši považují obě smluvní strany za přiměřené okolnostem. Smluvní pokuty jsou

splatné na základě písemné výzvy oprávněné strany do patnácti dnů od doručení výzvy k jejímu
zaplacen í.

5. závěrečná ustanoveni

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory se budou snažit řešit smírnou cestou. Nebude-li řešení
sporu smírnou cestou možné, nebo nedojde k dohodě ve lhůtě 15 dnů od výzvy jedné ze smluvních
stran, může kterákoliv strana této smlouvy podat žalobu k rozhodčímu soudu.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, očíslovanými
vzestupnou řadou po dohodě stran. Jiná ujednáníjsou neplatná.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

r



V Brnědne 2L..+. 204( V Brně dne 
f t gz. znm

4%*rnL tr,-,_., /Uru?_?rfu*:
dodavatel

mnnrx nosst l
Hvozdec 40, 664 71 , _

Drovozovna: Podnásepní 1

, 
",8,?ii,%l13§* 

l
Á/

l*

í

W/ffi


